5,4

TRIBUNAL DE CONTAS
Serviço 	Protnce/i. 	:17.,dução

04 JUL 2013

1 :

MINISTÉRIO DA DEFESA
SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

Esplanada dos Ministérios - Bloco "Q" — 7° andar
70049-900 — Brasília-DF

Tel. 3312-4103 — ciset@defesa.gov.br

Ofício n° 7868/2013/Geaud/Ciset-MD
Brasília , 03 de julho de 2013.

A Sua Senhoria o Senhor
MÁRCIO ANDRÉ SANTOS DE ALBUQUERQUE
Secretário de Controle Externo da Defesa Nacional e da Segurança Pública
do Tribunal de Contas da União
SAFS, Qd. 4, Lote 1, Anexo II, Sala 329
70042-900 — Brasília-DF

Assunto: Contas anuais relativas ao exercício de 2012. Encaminha. (Ref: Processo n°
60090.000485/2013-24).

Senhor Secretário,

Em cumprimento as atribuições regimentais, encaminho a Vossa Senhoria, em
anexo, o processo em referência, que trata das contas anuais, relativas ao exercício de 2012, do
Centro Gestor e Operacional do Sistema de Proteção da Amazônia (Censipam).

Atenciosamente,

1 1
1 9 3 0 5 7

O O O O 5 0 2

DT-2013/07-00210

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 50275961.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INTERESSADO:

MINISTÉRIO DA DEFESA - CENTRO GESTOR E
ASSUNTO: 	 OPERACIONAL DO SISTEMA DE PROTEÇÃO DA

AMAZÔNIA - CENSIPAM
PROCESSO N° 60090.000485/2013-24

OUTROS DADOS:
EM: 16104/2013

PRESTAÇÃO DE CONTAS REFERENTE AO EXERCÍCIO
2012

CÓDIGO:

MOVIMENTAÇÕES

SEQ SIGLA CÓDIGO DATA SEQ SIGLA CÓDIGO DATA

01

C 	sirr

- 	,,.,/ - N)1921 /3 15  . / _1
02 / 	1

16
/ /

03 17
/ 1

04 / 18
_ / /

05 19
/ 1

06 / / 20
/ /

07 21
1(

08 / / 22
/ /

09 it / 23
/ /

10 24
.

 	__/ /

/
L_ 11 25

12 26
/

13 27 /
14 28

/

.
ANEXOS:

AS MOVIMENTAÇÕES DEVERÃO SER COMUNICADAS AO PROTOCOLO

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 50275961.

RLC
<lb

• Segue Fisicamente

O Segue Eletronicamente!

Situação
RASCUNHO

Documento está com
PROTOCOLO

Ministério da Defesa

Usuário Corrente
Raimundo Pereira de Oliveira
ARQUIVO, ARQUIVO-GERAL,

PROTOCOLO)

NUP: 60090.000485/2013 -24

VOLUME N° 01 CAIXA N° 	N° FOLHAS 130 Sigilo: Ostensivo Precedência: Normal

SITUAÇÃO:

INTERESSADO
 CENTRO GESTOR E OPERACIONAL DO SISTEMA DE PROTEÇÃO DA AMAZÔNIACENSIPAM

ORIGEM: 	CENTRO GESTOR E OPERACIONAL DO SISTEMA DE PROTEÇÃÕ DA AMAZÔNIACENSIPAM

DATA ENTRADA

PRAZO
ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE CONTAS REFERENTE AO EXERCÍCIO
2012.

18/04/2013 19:17:06

N° Controle: PR-2013/04-00378

;22 Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 50275961.

60090.000485/2013-24

CENSU:AM
fr

4 8 5 / 1 3
Pg.GN.

MINISTÉRIO DA DEFESA
CENTRO GESTOR E OPERACIONAL DO SISTEMA DE PROTEÇÃO DA AMAZÔNIA

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANO 2012

PROCESSO ORGANIZADO COM AS PEÇAS INICIAIS PREVISTAS NO ART 13. DA
INSTRUÇÃO NORMATIVA - TCU N° 63, DÊ 1°  DE SETEMBRO DE 2010, EM
ATENDIMENTO A DECISÃO NORMATIVA - TCU N° 124, DE 5 DE DEZEMBRO DE
2012

BRASÍLIA-DF
MARÇO/2013

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 50275961.

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 50275961.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5